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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2015-12-05 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

G

1. PRUSINOWSKA, ALDONA 60 MKM "ESKIMOS" 43.62 151
2. MCFARLANE, Victorine 57 Redcaps Britain 1:00.50 56

F

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 51.16 93

E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 55.48 73

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-12-05 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 38.85 142
2. SZUL, Stefan 50 Sopocki Klub Morsów 46.73 81
3. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 50.63 64

H

1. CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 MKM "ESKIMOS" 40.52 125

G

1. MĄCZNIK, Krystian 59 NIEZRZESZONY 46.77 81

F

1. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 36.31 174
2. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team36.50 172
3. STAWIŃSKI, Piotr 63 WKPZ MINUS 37.14 163
4. BOLSTER, Pat 65 40Foof Walrus Club 41.06 120
5. O'CONNOR, Barry 63 40Foof Walrus Club 44.67 93
6. THUY-TRAN DINH, 62 CHOJNICE 1:02.20 34

E

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg 32.62 241
2. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 37.97 152
3. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 39.51 135
4. ZABORSKI, Waldemar 70 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 46.38 83

D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 37.72 155
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 40.37 127
3. BARAN, PIOTR 73 NIEZRZESZONY 42.02 112
4. KLUSKA, PIOTR 72 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS43.88 99
5. KRUSZEWSKI, CEZARY 74 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK 51.79 60
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

C

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS32.44 245
2. HALES, Shaun 85 Redcaps Britain 34.25 208
3. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 35.57 185
4. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 37.77 155
5. TOMASZEWSKI, Marcin 80 Klub Lech Mors 54.67 51

B

1. KOTKOVSKII, Aleksandr 94 svs45 34.81 198
2. LÜEDTKE, Christian 87 Rostocker Seehunde 36.23 175
3. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 36.80 167
4. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 36.95 165
5. MAKOWSKI, PIOTR 88 NIEZRZESZONY 37.72 155
6. GAJEWSKI, Krzysztof 92 Ślężański klub Morsów 38.30 148
7. LASKOWSKI, Atanazy 90 NIEZRZESZONY 39.16 139

A

1. TOŁŁOCZKO, DAWID 98 ŁEBA MORS POLAND 30.01 309
2. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team35.57 185
3. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 44.98 91

0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 34.07 211

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2015-12-05 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 1:05.13 86

G

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 57.09 128
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 1:07.35 78
3. LUBINSKA, Iwona 57 Klub Lech Mors 1:08.03 75
4. SZEMRYK, Maria 60 KLUB Sępólno Krajeńskie 1:10.26 68

E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 59.32 114

D

1. KIEJDROWSKA, Karolina 74 WKPZ MINUS 52.36 166
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2015-12-05 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 52.14 113
2. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 1:00.04 74
3. WITAS, Edward 49 Klub Lech Mors 1:00.42 72
4. GRABOWSKI, WOJCIECH 48 ŁEBA MORS POLAND 1:06.57 54

H

1. ALEJSKI, PAWEŁ 51 MKM "ESKIMOS" 1:16.68 35

G

1. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 1:06.09 55
2. CICHOŃSKI, Andrzej 59 SKS Sochaczew 1:44.55 14

F

1. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team45.16 174
2. GRUS, Przemysław 61 WKPZ MINUS 45.70 168
3. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 48.14 144
4. STRZEŻEWSKI, Zenon 62 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 51.87 115

E

1. OSTROWSKI, ARTUR 66 NIEZRZESZONY 52.33 112
2. WALAS, Piotr 70 NIEZRZESZONY 1:01.08 70
3. CIECHOLEWSKI, Cezary 70 NIEZRZESZONY 1:01.13 70

D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 44.51 182
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 44.85 178
3. SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 NIEZRZESZONY 53.94 102

C

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS42.15 214
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 50.23 127
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 50.62 124
4. TRZEPIOTA, Piotr 80 NIEZRZESZONY 55.49 94
5. MAKURAT, Leszek 79 Klub Lech Mors 57.85 83

B

1. TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS48.95 137
2. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 50.68 123
3. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 50.88 122

A

1. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team52.16 113
2. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 1:05.22 58
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 25m klasyczny Open
2015-12-05 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

K

1. TIERLLING, Maria Ludwika 40 WKPZ MINUS 54.80 14

H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.52 84
2. BERDOWSKA, Jolanta 54 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 33.06 66
3. TARASZKIEWICZ, Grażyna 51 Klub Lech Mors 36.48 49
4. BYCZKOWSKA, Maria 55 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 37.50 45

G

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 27.30 118
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.05 88
3. MICHAŁKIEWICZ, ELŻBIETA 56 NIEZRZESZONY 32.08 72
4. SZEMRYK, Maria 60 KLUB Sępólno Krajeńskie 32.94 67

F

1. BARAŃSKA, MAŁGORZATA 63 ŁEBA MORS POLAND 27.70 113
2. HRYNASZKIEWICZ, Małgorzata 61 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 39.60 38

E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 25.93 138
2. WITKA, GRAŻYNA 67 ŁEBA MORS POLAND 32.97 67

D

1. KIEJDROWSKA, Karolina 74 WKPZ MINUS 25.08 152
2. JAKUBOWSKA, Magdalena 73 Klub Lech Mors 40.62 35

C

1. BŁASZCZUK, Maja 82 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 32.90 67

B

1. DOŁĘGA, Hanna 86 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 25.11 151
2. KONOPKA, Monika 91 NIEZRZESZONY 30.01 89
3. DAWIDOWSKA, Natalia 87 Klub Lech Mors 31.81 74

Konkurencja 6 Mężczyzn, 25m klasyczny Open
2015-12-05 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

K

1. MACHEL, Aleksander 38 KLŻ   Chażykowy 31.87 48

J

1. BEDNAREK, Lech 41 Klub Lech Mors 24.95 101



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2015-12-07 13:22 - Strona 5

III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 25m klasyczny

I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 23.53 120
2. WITAS, Edward 49 Klub Lech Mors 25.89 90
3. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 26.60 83
4. GRABOWSKI, WOJCIECH 48 ŁEBA MORS POLAND 28.70 66
5. GBURCZYK, Piotr 48 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 36.44 32

H

1. ALEJSKI, PAWEŁ 51 MKM "ESKIMOS" 32.76 44

G

1. GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 MKM "ESKIMOS" 23.56 119
2. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 29.06 63
3. BIESZKE, Tadeusz 57 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 37.32 30
4. CICHOŃSKI, Andrzej 59 SKS Sochaczew 40.20 24

F

1. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team20.62 178
2. GRUS, Przemysław 61 WKPZ MINUS 20.94 170
3. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 21.07 167
4. BIEGAŃSKI, Leszek 62 Ślężański Klub Morsów 23.19 125
5. LOPIN, Grigorii 63 NIEZRZESZONY 23.27 124
6. POPIOŁKIEWICZ, Jarosław 65 NIEZRZESZONY 25.38 95
7. THUY-TRAN DINH, 62 CHOJNICE 29.34 62
8. GŁUSZKO, PIOTR 61 ŁEBA MORS POLAND 32.96 43

E

1. NURMI, HEIKKI 68 UKK FINLAND 17.97 270
2. HAGSTROM, PANU 68 UKK FINLAND 20.78 174
3. MEHTOMA, MARKO 70 UKK FINLAND 22.60 135
4. CIECHOLEWSKI, Cezary 70 NIEZRZESZONY 26.10 88
5. BEDNAREK, KRZYSZTOF 68 NIEZRZESZONY 36.48 32

D

1. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 18.46 249
2. PAZDA, Andrzej 74 NIEZRZESZONY 21.45 158
3. SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 NIEZRZESZONY 22.08 145
4. NOWICKI, Piotr 72 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 22.56 136
5. KLUSKA, PIOTR 72 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS23.21 125
6. STASIAK, KRZYSZTOF 73 HELLMANN TEAM 25.49 94
7. SIEDLECKI, Artur 74 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 29.54 60
8. CIEŚLAK, PIOTR 75 AQUAMA TEAM 43.56 18

C

1. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 20.94 170
2. HERMANN, Łukasz 77 WKPZ MINUS 22.24 142
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 22.85 131
4. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 23.03 128
5. MAKURAT, Leszek 79 Klub Lech Mors 25.65 92
6. HEBANOWSKI, Łukasz 78 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 28.97 64
7. TOMASZEWSKI, Marcin 80 Klub Lech Mors 29.96 58
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 25m klasyczny

B

1. TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS21.15 165
2. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 21.17 165
3. KWIATKOWSKI, JAKUB 94 Klub Lech Mors 21.41 159
4. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 22.16 144
5. DUDZIŃSKI, Andrzej 90 NIEZRZESZONY 22.97 129
6. GAJEWSKI, Krzysztof 92 Ślężański klub Morsów 23.26 124
7. CICHOŃSKI, Maksymilian 94 SKS Sochaczew 23.59 119
8. KOTKOVSKII, Aleksandr 94 svs45 24.55 106

A

1. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team24.59 105
2. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 27.77 73

0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 22.92 130

Konkurencja 7 Kobiet, 25m dowolny Open
2015-12-05 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 29.33 47

G

1. PRUSINOWSKA, ALDONA 60 MKM "ESKIMOS" 18.51 188
2. MANCEWICZ, IWONA 60 MKM "ESKIMOS" 24.54 81
3. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.06 44

F

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 22.94 99

E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 26.86 61

C

1. KOZAN, IWONA 80 AQUAMA TEAM 26.82 62

B

1. MAJEWSKA, MAGDALENA 88 AQUAMA TEAM 23.09 97
2. KONOPKA, Monika 91 NIEZRZESZONY 28.51 51
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 8 Mężczyzn, 25m dowolny Open
2015-12-05 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

K

1. MACHEL, Aleksander 38 KLŻ   Chażykowy 36.67 15

I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 17.72 137
2. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 24.30 53

H

1. CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 MKM "ESKIMOS" 18.32 124
2. KLIN, Andrzej 51 KLŻ   Chażykowy 22.06 71
3. KIEDROWICZ, JERZY 55 NIEZRZESZONY 22.97 63

G

1. GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 MKM "ESKIMOS" 18.70 117
2. MĄCZNIK, Krystian 59 NIEZRZESZONY 19.80 98
3. BIESZKE, Tadeusz 57 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 28.57 32

F

1. STAWIŃSKI, Piotr 63 WKPZ MINUS 15.16 219
2. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 16.26 178
3. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team16.74 163
4. O'CONNOR, Barry 63 40Foof Walrus Club 19.55 102
5. GRUS, Przemysław 61 WKPZ MINUS 20.39 90
6. GAJEWSKI, Daniel 64 Ślężański klub Morsów 25.50 46

E

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg 14.20 267
2. NURMI, HEIKKI 68 UKK FINLAND 15.84 192
3. HAGSTROM, PANU 68 UKK FINLAND 16.57 168
4. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 19.24 107
5. ZABORSKI, Waldemar 70 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 19.92 96
6. BARAŃSKI, MACIEJ 67 ŁEBA MORS POLAND 20.35 90
7. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 20.44 89

D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 14.95 229
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 18.00 131
3. KLAWIKOWSKI, PIOTR 73 ŁEBA MORS POLAND 18.61 118
4. KLUSKA, PIOTR 72 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS18.88 113
5. PAZDA, Andrzej 74 NIEZRZESZONY 18.91 113

C

1. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 15.51 205
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 16.55 168
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 18.30 125
4. BIAŁKOWSKI, Maciej 77 WKPZ MINUS 18.42 122
5. ŻADKOWSKI, MICHAŁ 79 AQUAMA TEAM 18.66 117
6. IGNACIUK, MICHAŁ 83 AQUAMA TEAM 18.74 116
7. MALINOWSKI, Damian 85 NIEZRZESZONY 20.15 93
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 25m dowolny, C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GRZEGORZ, Sielecki 78 NIEZRZESZONY 22.90 63

B

1. KOTKOVSKII, Aleksandr 94 svs45 15.05 224
2. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 16.64 166
3. LÜEDTKE, Christian 87 Rostocker Seehunde 16.65 165
4. LOPIN, Vladimir 87 NIEZRZESZONY 16.66 165
5. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 17.51 142
6. GOŚCINIAK, PIOTR 86 NIEZRZESZONY 18.05 130

A

1. TOŁŁOCZKO, DAWID 98 ŁEBA MORS POLAND 14.06 275
2. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team16.67 165
3. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 18.50 120

0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 15.55 203

Konkurencja 9 200m dowolny Open
2015-12-05 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

I, Kobiet

1. SKOSOLAS, Krystyna 47 Klub Morsów Wielitkowo 7:21.76 15 1:33.05 27.57

H, Kobiet

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie5:11.48 45 1:07.56 1:19.96

G, Mężczyzn

1. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 5:15.79 31 1:04.58 1:23.15

G, Kobiet

1. LUBINSKA, Iwona 57 Klub Lech Mors 5:06.13 47 1:08.13 1:16.57
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie5:15.58 43 1:09.04 1:20.80

F, Mężczyzn

1. O'CONNOR, Barry 63 40Foof Walrus Club 3:59.87 71 49.42 59.54
2. STRZEŻEWSKI, Zenon 62 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie4:54.62 38 56.02 1:14.66

F, Kobiet

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 3:52.13 109 59.23 58.73

E, Mężczyzn

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg2:55.20 182 37.30 42.69
2. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 3:16.18 129 42.59 48.06
3. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 3:44.93 86 42.62 53.64
4. WALAS, Piotr 70 NIEZRZESZONY 4:39.95 44 1:08.02 1:17.74
5. WAWRZYNIAK, Błażej 66 WKPZ MINUS 4:55.16 38 46.25 1:18.32
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III  OTWARTE MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI MISTRZOSTWA POLSKI  „GDYNIA 2015”
Gdynia, 5-12-2015

Konkurencja 9, 200m dowolny

E, Kobiet

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 4:32.83 67 1:00.84 1:08.02

D, Mężczyzn

1. SZPUNAR, Maciej 73 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie3:52.72 77 46.97 56.87
2. BARAN, PIOTR 73 NIEZRZESZONY 4:31.26 49 45.29 1:06.02

C, Mężczyzn

1. HALES, Shaun 85 Redcaps Britain 2:59.44 169 38.01 43.19
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 3:25.67 112 43.62 51.60

B, Mężczyzn

1. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 4:09.12 63 44.28 1:01.38

Konkurencja 10 450m dowolny Open
2015-12-05 - 13:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

H, Mężczyzn

1. SZOSTAK, Józef 55 Towarzystwo Naturalnej Rejuwenalizacji im. Aleksandry Zajączkowej13:38.49
50m: 1:10.81 1:10.81 200m: 5:55.07 350m:

100m: 2:45.33 1:34.52 250m: 400m: 12:04.28
150m: 300m: 8:59.61 450m: 13:38.49 1:34.21

G, Kobiet

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 10:31.91
50m: 1:10.54 1:10.54 200m: 4:41.66 350m:

100m: 2:18.97 1:08.43 250m: 400m: 9:28.26
150m: 300m: 7:04.79 450m: 10:31.91 1:03.65

F, Mężczyzn

1. BOLSTER, Pat 65 40Foof Walrus Club 8:31.44
50m: 47.80 47.80 200m: 3:54.43 350m:

100m: 2:09.95 1:22.15 250m: 400m: 7:36.30
150m: 300m: 5:46.53 450m: 8:31.44 55.14

2. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team8:33.65
50m: 44.49 44.49 200m: 3:40.61 350m:

100m: 1:41.85 57.36 250m: 400m: 7:41.23
150m: 300m: 5:37.68 450m: 8:33.65 52.42

E, Mężczyzn

1. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 7:53.31
50m: 44.86 44.86 200m: 3:15.20 350m:

100m: 1:33.05 48.19 250m: 400m: 6:53.32
150m: 300m: 5:02.73 450m: 7:53.31 59.99

2. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 9:13.48
50m: 49.27 49.27 200m: 3:47.61 350m:

100m: 1:42.77 53.50 250m: 400m: 8:11.74
150m: 300m: 5:58.85 450m: 9:13.48 1:01.74

3. FALKOWSKI, Zbigniew 67 unattached 23:05.72
50m: 2:12.06 2:12.06 200m: 9:41.82 350m:

100m: 4:44.78 2:32.72 250m: 400m: 20:25.32
150m: 300m: 15:07.85 450m: 23:05.72 2:40.40
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Konkurencja 10, 450m dowolny

D, Mężczyzn

1. BIANKOWSKI, Piotr 75 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 6:27.08
50m: 37.49 37.49 200m: 2:44.13 350m:

100m: 1:18.05 40.56 250m: 400m:
150m: 300m: 4:13.19 450m: 6:27.08

2. LESZCZYŃSKI, Maciej 75 Klub Lech Mors 7:39.97
50m: 39.56 39.56 200m: 3:08.50 350m:

100m: 1:25.14 45.58 250m: 400m: 6:43.18
150m: 300m: 4:54.44 450m: 7:39.97 56.79

3. KRUSZEWSKI, CEZARY 74 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK 11:09.73
50m: 56.90 56.90 200m: 4:38.47 350m:

100m: 2:05.53 1:08.63 250m: 400m: 9:56.00
150m: 300m: 7:17.04 450m: 11:09.73 1:13.73

C, Mężczyzn

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS6:40.42
50m: 37.54 37.54 200m: 2:50.72 350m:

100m: 1:20.06 42.52 250m: 400m: 5:56.42
150m: 300m: 4:24.32 450m: 6:40.42 44.00

2. BAUZA, Piotr 82 NIEZRZESZONY 7:16.80
50m: 41.06 41.06 200m: 3:06.14 350m:

100m: 1:29.08 48.02 250m: 400m: 6:27.04
150m: 300m: 4:45.03 450m: 7:16.80 49.76

B, Mężczyzn

1. GAJEWSKI, Krzysztof 92 Ślężański klub Morsów 6:52.68
50m: 41.31 41.31 200m: 2:59.72 350m:

100m: 1:27.48 46.17 250m: 400m: 6:04.03
150m: 300m: 4:30.86 450m: 6:52.68 48.65

B, Kobiet

1. MONACHOWSKA, Magdalena 90 Klub Lech Mors 7:17.43
50m: 37.73 37.73 200m: 3:00.89 350m:

100m: 1:21.38 43.65 250m: 400m: 6:28.39
150m: 300m: 4:44.73 450m: 7:17.43 49.04

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 25m dowolny Open
2015-12-05 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

151+

1. MKM "ESKIMOS" 1 MKM "ESKIMOS" 1:17.81 111
PRUSINOWSKA, ALDONA 60 23.00 WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 54.81
CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 MANCEWICZ, IWONA 60

2. ŁEBA MORS POLAND ŁEBA MORS POLAND 1:19.51 104
TOŁŁOCZKO, DAWID 98 42.29 WITKA, GRAŻYNA 67 37.22
KLAWIKOWSKI, PIOTR 73 BARAŃSKA, MAŁGORZATA 63

3. Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 1:39.08 54
LEWANDOWSKI, Robert 77 46.31 DOŁĘGA, Hanna 86 52.77
ZABORSKI, Waldemar 70 BERDOWSKA, Jolanta 54

4. Klub Lech Mors Klub Lech Mors 2:03.60 27
TARASZKIEWICZ, Grażyna 51 1:10.20 MAKURAT, Leszek 79 53.40
DAWIDOWSKA, Natalia 87 WITAS, Edward 49
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Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 151+
2015-12-05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. BLUE MEDIA TEAM BLUE MEDIA TEAM 1:09.58 156
TRACZ, Jacek 72 36.38 PAZDA, Andrzej 74 33.20
BARAN, PIOTR 73 DUDZIŃSKI, JANUSZ 74

2. WKPZ MINUS WKPZ MINUS 1:16.64 117
GRUS, Przemysław 61 40.31 BIAŁKOWSKI, Maciej 77 36.33
HERMANN, Łukasz 77 STAWIŃSKI, Piotr 63
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Medaliści wg konkurencji, Mężczyzn Wszystkie konkurencje

50m dowolny I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 38.85 142
2. SZUL, Stefan 50 Sopocki Klub Morsów 46.73 81
3. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 50.63 64

50m dowolny H

1. CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 MKM "ESKIMOS" 40.52 125

50m dowolny G

1. MĄCZNIK, Krystian 59 NIEZRZESZONY 46.77 81

50m dowolny F

1. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 36.31 174
2. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team36.50 172
3. STAWIŃSKI, Piotr 63 WKPZ MINUS 37.14 163

50m dowolny E

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg 32.62 241
2. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 37.97 152
3. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 39.51 135

50m dowolny D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 37.72 155
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 40.37 127
3. BARAN, PIOTR 73 NIEZRZESZONY 42.02 112

50m dowolny C

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS32.44 245
2. HALES, Shaun 85 Redcaps Britain 34.25 208
3. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 35.57 185

50m dowolny B

1. KOTKOVSKII, Aleksandr 94 svs45 34.81 198
2. LÜEDTKE, Christian 87 Rostocker Seehunde 36.23 175
3. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 36.80 167

50m dowolny A

1. TOŁŁOCZKO, DAWID 98 ŁEBA MORS POLAND 30.01 309
2. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team35.57 185
3. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 44.98 91

50m dowolny 0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 34.07 211
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50m klasyczny I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 52.14 113
2. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 1:00.04 74
3. WITAS, Edward 49 Klub Lech Mors 1:00.42 72

50m klasyczny H

1. ALEJSKI, PAWEŁ 51 MKM "ESKIMOS" 1:16.68 35

50m klasyczny G

1. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 1:06.09 55
2. CICHOŃSKI, Andrzej 59 SKS Sochaczew 1:44.55 14

50m klasyczny F

1. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team45.16 174
2. GRUS, Przemysław 61 WKPZ MINUS 45.70 168
3. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 48.14 144

50m klasyczny E

1. OSTROWSKI, ARTUR 66 NIEZRZESZONY 52.33 112
2. WALAS, Piotr 70 NIEZRZESZONY 1:01.08 70
3. CIECHOLEWSKI, Cezary 70 NIEZRZESZONY 1:01.13 70

50m klasyczny D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 44.51 182
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 44.85 178
3. SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 NIEZRZESZONY 53.94 102

50m klasyczny C

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS42.15 214
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 50.23 127
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 50.62 124

50m klasyczny B

1. TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS48.95 137
2. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 50.68 123
3. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 50.88 122

50m klasyczny A

1. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team52.16 113
2. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 1:05.22 58

25m klasyczny K

1. MACHEL, Aleksander 38 KLŻ   Chażykowy 31.87 48

25m klasyczny J

1. BEDNAREK, Lech 41 Klub Lech Mors 24.95 101
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25m klasyczny I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 23.53 120
2. WITAS, Edward 49 Klub Lech Mors 25.89 90
3. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 26.60 83

25m klasyczny H

1. ALEJSKI, PAWEŁ 51 MKM "ESKIMOS" 32.76 44

25m klasyczny G

1. GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 MKM "ESKIMOS" 23.56 119
2. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 29.06 63
3. BIESZKE, Tadeusz 57 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 37.32 30

25m klasyczny F

1. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team20.62 178
2. GRUS, Przemysław 61 WKPZ MINUS 20.94 170
3. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 21.07 167

25m klasyczny E

1. NURMI, HEIKKI 68 UKK FINLAND 17.97 270
2. HAGSTROM, PANU 68 UKK FINLAND 20.78 174
3. MEHTOMA, MARKO 70 UKK FINLAND 22.60 135

25m klasyczny D

1. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 18.46 249
2. PAZDA, Andrzej 74 NIEZRZESZONY 21.45 158
3. SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 NIEZRZESZONY 22.08 145

25m klasyczny C

1. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 20.94 170
2. HERMANN, Łukasz 77 WKPZ MINUS 22.24 142
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 22.85 131

25m klasyczny B

1. TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS21.15 165
2. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 21.17 165
3. KWIATKOWSKI, JAKUB 94 Klub Lech Mors 21.41 159

25m klasyczny A

1. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team24.59 105
2. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 27.77 73

25m klasyczny 0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 22.92 130

25m dowolny K

1. MACHEL, Aleksander 38 KLŻ   Chażykowy 36.67 15
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25m dowolny I

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 svs45 17.72 137
2. KĄKOL, Leszek 50 Klub Lech Mors 24.30 53

25m dowolny H

1. CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 MKM "ESKIMOS" 18.32 124
2. KLIN, Andrzej 51 KLŻ   Chażykowy 22.06 71
3. KIEDROWICZ, JERZY 55 NIEZRZESZONY 22.97 63

25m dowolny G

1. GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 MKM "ESKIMOS" 18.70 117
2. MĄCZNIK, Krystian 59 NIEZRZESZONY 19.80 98
3. BIESZKE, Tadeusz 57 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 28.57 32

25m dowolny F

1. STAWIŃSKI, Piotr 63 WKPZ MINUS 15.16 219
2. LÜDTKE, Andreas 64 Rostocker Seehunde 16.26 178
3. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team16.74 163

25m dowolny E

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg 14.20 267
2. NURMI, HEIKKI 68 UKK FINLAND 15.84 192
3. HAGSTROM, PANU 68 UKK FINLAND 16.57 168

25m dowolny D

1. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 14.95 229
2. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 18.00 131
3. KLAWIKOWSKI, PIOTR 73 ŁEBA MORS POLAND 18.61 118

25m dowolny C

1. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 MKM "ESKIMOS" 15.51 205
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 16.55 168
3. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 18.30 125

25m dowolny B

1. KOTKOVSKII, Aleksandr 94 svs45 15.05 224
2. ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA 16.64 166
3. LÜEDTKE, Christian 87 Rostocker Seehunde 16.65 165

25m dowolny A

1. TOŁŁOCZKO, DAWID 98 ŁEBA MORS POLAND 14.06 275
2. OGRODNIK, Maciej 97 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team16.67 165
3. WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin 18.50 120

25m dowolny 0

1. LITVINIVK, Pavel 02 svs45 15.55 203
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200m dowolny G

1. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 5:15.79 31

200m dowolny F

1. O'CONNOR, Barry 63 40Foof Walrus Club 3:59.87 71
2. STRZEŻEWSKI, Zenon 62 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 4:54.62 38

200m dowolny E

1. MARTIN, Kuchenmeister 69 International Biathlon Union Salzburg 2:55.20 182
2. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 3:16.18 129
3. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 3:44.93 86

200m dowolny D

1. SZPUNAR, Maciej 73 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 3:52.72 77
2. BARAN, PIOTR 73 NIEZRZESZONY 4:31.26 49

200m dowolny C

1. HALES, Shaun 85 Redcaps Britain 2:59.44 169
2. REŃSKI, Dominik 84 WOPR  Świdwin 3:25.67 112

200m dowolny B

1. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 4:09.12 63

450m dowolny H

1. SZOSTAK, Józef 55 Towarzystwo Naturalnej Rejuwenalizacji im. Aleksandry Zajączkowej13:38.49

450m dowolny F

1. BOLSTER, Pat 65 40Foof Walrus Club 8:31.44
2. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team8:33.65

450m dowolny E

1. KENNEDY, Ger 69 40Foof Walrus Club 7:53.31
2. EVANS, Allen 68 40Foof Walrus Club 9:13.48
3. FALKOWSKI, Zbigniew 67 unattached 23:05.72

450m dowolny D

1. BIANKOWSKI, Piotr 75 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 6:27.08
2. LESZCZYŃSKI, Maciej 75 Klub Lech Mors 7:39.97
3. KRUSZEWSKI, CEZARY 74 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK 11:09.73

450m dowolny C

1. GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS6:40.42
2. BAUZA, Piotr 82 NIEZRZESZONY 7:16.80

450m dowolny B

1. GAJEWSKI, Krzysztof 92 Ślężański klub Morsów 6:52.68
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4 x 25m dowolny 151+

1. BLUE MEDIA TEAM BLUE MEDIA TEAM 1:09.58 156
2. WKPZ MINUS WKPZ MINUS 1:16.64 117
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Medaliści wg konkurencji, Kobiet Wszystkie konkurencje

50m dowolny G

1. PRUSINOWSKA, ALDONA 60 MKM "ESKIMOS" 43.62 151
2. MCFARLANE, Victorine 57 Redcaps Britain 1:00.50 56

50m dowolny F

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 51.16 93

50m dowolny E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 55.48 73

50m klasyczny H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 1:05.13 86

50m klasyczny G

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 57.09 128
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 1:07.35 78
3. LUBINSKA, Iwona 57 Klub Lech Mors 1:08.03 75

50m klasyczny E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 59.32 114

50m klasyczny D

1. KIEJDROWSKA, Karolina 74 WKPZ MINUS 52.36 166

25m klasyczny K

1. TIERLLING, Maria Ludwika 40 WKPZ MINUS 54.80 14

25m klasyczny H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.52 84
2. BERDOWSKA, Jolanta 54 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 33.06 66
3. TARASZKIEWICZ, Grażyna 51 Klub Lech Mors 36.48 49

25m klasyczny G

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 27.30 118
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.05 88
3. MICHAŁKIEWICZ, ELŻBIETA 56 NIEZRZESZONY 32.08 72

25m klasyczny F

1. BARAŃSKA, MAŁGORZATA 63 ŁEBA MORS POLAND 27.70 113
2. HRYNASZKIEWICZ, Małgorzata 61 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 39.60 38

25m klasyczny E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 25.93 138
2. WITKA, GRAŻYNA 67 ŁEBA MORS POLAND 32.97 67
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25m klasyczny D

1. KIEJDROWSKA, Karolina 74 WKPZ MINUS 25.08 152
2. JAKUBOWSKA, Magdalena 73 Klub Lech Mors 40.62 35

25m klasyczny C

1. BŁASZCZUK, Maja 82 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 32.90 67

25m klasyczny B

1. DOŁĘGA, Hanna 86 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 25.11 151
2. KONOPKA, Monika 91 NIEZRZESZONY 30.01 89
3. DAWIDOWSKA, Natalia 87 Klub Lech Mors 31.81 74

25m dowolny H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 29.33 47

25m dowolny G

1. PRUSINOWSKA, ALDONA 60 MKM "ESKIMOS" 18.51 188
2. MANCEWICZ, IWONA 60 MKM "ESKIMOS" 24.54 81
3. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 30.06 44

25m dowolny F

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 22.94 99

25m dowolny E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 26.86 61

25m dowolny C

1. KOZAN, IWONA 80 AQUAMA TEAM 26.82 62

25m dowolny B

1. MAJEWSKA, MAGDALENA 88 AQUAMA TEAM 23.09 97
2. KONOPKA, Monika 91 NIEZRZESZONY 28.51 51

200m dowolny I

1. SKOSOLAS, Krystyna 47 Klub Morsów Wielitkowo 7:21.76 15

200m dowolny H

1. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 5:11.48 45

200m dowolny G

1. LUBINSKA, Iwona 57 Klub Lech Mors 5:06.13 47
2. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 5:15.58 43

200m dowolny F

1. KARAŚ, Beata 62 Victory Masters Elblag 3:52.13 109
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200m dowolny E

1. LUNDGAARD, Sinne 66 Holte Ski 4:32.83 67

450m dowolny G

1. GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy 10:31.91

450m dowolny B

1. MONACHOWSKA, Magdalena 90 Klub Lech Mors 7:17.43
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Medaliści wg Klub, Kobiet Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

AQUAMA TEAM

Złoty Kobiet, 25m dowolny C KOZAN, IWONA 80 26.82
Kobiet, 25m dowolny B MAJEWSKA, MAGDALENA 88 23.09

Elbląskie Morsy

Złoty Wszystkie, 450m dowolny G GOJLIK, Danuta 60 10:31.91
Kobiet, 25m klasyczny G GOJLIK, Danuta 60 27.30
Kobiet, 50m klasyczny G GOJLIK, Danuta 60 57.09

Holte Ski

Złoty Kobiet, 25m dowolny E LUNDGAARD, Sinne 66 26.86
Kobiet, 50m dowolny E LUNDGAARD, Sinne 66 55.48
Wszystkie, 200m dowolny E LUNDGAARD, Sinne 66 4:32.83
Kobiet, 25m klasyczny E LUNDGAARD, Sinne 66 25.93
Kobiet, 50m klasyczny E LUNDGAARD, Sinne 66 59.32

Klub Lech Mors

Złoty Wszystkie, 200m dowolny G LUBINSKA, Iwona 57 5:06.13
Wszystkie, 450m dowolny B MONACHOWSKA, Magdalena 90 7:17.43

Srebrny Kobiet, 25m klasyczny D JAKUBOWSKA, Magdalena 73 40.62
Brązowy Kobiet, 25m klasyczny H TARASZKIEWICZ, Grażyna 51 36.48

Kobiet, 25m klasyczny B DAWIDOWSKA, Natalia 87 31.81
Kobiet, 50m klasyczny G LUBINSKA, Iwona 57 1:08.03

Klub Morsów Wielitkowo

Złoty Wszystkie, 200m dowolny I SKOSOLAS, Krystyna 47 7:21.76

MKM "ESKIMOS"

Złoty Kobiet, 25m dowolny G PRUSINOWSKA, ALDONA 60 18.51
Kobiet, 50m dowolny G PRUSINOWSKA, ALDONA 60 43.62

Srebrny Kobiet, 25m dowolny G MANCEWICZ, IWONA 60 24.54

NIEZRZESZONY

Srebrny Kobiet, 25m dowolny B KONOPKA, Monika 91 28.51
Kobiet, 25m klasyczny B KONOPKA, Monika 91 30.01

Brązowy Kobiet, 25m klasyczny G MICHAŁKIEWICZ, ELŻBIETA 56 32.08

Redcaps Britain

Srebrny Kobiet, 50m dowolny G MCFARLANE, Victorine 57 1:00.50

Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie

Złoty Kobiet, 25m dowolny H SUSZYŃSKA, Anna 52 29.33
Wszystkie, 200m dowolny H SUSZYŃSKA, Anna 52 5:11.48
Kobiet, 25m klasyczny H SUSZYŃSKA, Anna 52 30.52
Kobiet, 25m klasyczny C BŁASZCZUK, Maja 82 32.90
Kobiet, 25m klasyczny B DOŁĘGA, Hanna 86 25.11
Kobiet, 50m klasyczny H SUSZYŃSKA, Anna 52 1:05.13

Srebrny Wszystkie, 200m dowolny G GUZIŃSKA, Sylwia 58 5:15.58
Kobiet, 25m klasyczny H BERDOWSKA, Jolanta 54 33.06
Kobiet, 25m klasyczny G GUZIŃSKA, Sylwia 58 30.05
Kobiet, 25m klasyczny F HRYNASZKIEWICZ, Małgorzata 61 39.60
Kobiet, 50m klasyczny G GUZIŃSKA, Sylwia 58 1:07.35

Brązowy Kobiet, 25m dowolny G GUZIŃSKA, Sylwia 58 30.06
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Victory Masters Elblag

Złoty Kobiet, 25m dowolny F KARAŚ, Beata 62 22.94
Kobiet, 50m dowolny F KARAŚ, Beata 62 51.16
Wszystkie, 200m dowolny F KARAŚ, Beata 62 3:52.13

WKPZ MINUS

Złoty Kobiet, 25m klasyczny K TIERLLING, Maria Ludwika 40 54.80
Kobiet, 25m klasyczny D KIEJDROWSKA, Karolina 74 25.08
Kobiet, 50m klasyczny D KIEJDROWSKA, Karolina 74 52.36

ŁEBA MORS POLAND

Złoty Kobiet, 25m klasyczny F BARAŃSKA, MAŁGORZATA 63 27.70
Srebrny Kobiet, 25m klasyczny E WITKA, GRAŻYNA 67 32.97
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Medaliści wg Klub, Mężczyzn Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

40Foof Walrus Club

Złoty Wszystkie, 200m dowolny F O'CONNOR, Barry 63 3:59.87
Wszystkie, 450m dowolny F BOLSTER, Pat 65 8:31.44
Wszystkie, 450m dowolny E KENNEDY, Ger 69 7:53.31

Srebrny Mężczyzn, 50m dowolny E EVANS, Allen 68 37.97
Wszystkie, 200m dowolny E KENNEDY, Ger 69 3:16.18
Wszystkie, 450m dowolny E EVANS, Allen 68 9:13.48

Brązowy Mężczyzn, 50m dowolny E KENNEDY, Ger 69 39.51
Wszystkie, 200m dowolny E EVANS, Allen 68 3:44.93

BLUE MEDIA TEAM

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny D DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 14.95
Mężczyzn, 50m dowolny D DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 37.72
Mężczyzn, 50m klasyczny D DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 44.51
Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 151+ BLUE MEDIA TEAM 1:09.58

International Biathlon Union Salzburg

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny E MARTIN, Kuchenmeister 69 14.20
Mężczyzn, 50m dowolny E MARTIN, Kuchenmeister 69 32.62
Wszystkie, 200m dowolny E MARTIN, Kuchenmeister 69 2:55.20

KLŻ   Chażykowy

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny K MACHEL, Aleksander 38 36.67
Mężczyzn, 25m klasyczny K MACHEL, Aleksander 38 31.87

Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny H KLIN, Andrzej 51 22.06

Klub Lech Mors

Złoty Mężczyzn, 25m klasyczny J BEDNAREK, Lech 41 24.95
Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny I KĄKOL, Leszek 50 24.30

Wszystkie, 450m dowolny D LESZCZYŃSKI, Maciej 75 7:39.97
Mężczyzn, 25m klasyczny I WITAS, Edward 49 25.89
Mężczyzn, 50m klasyczny I KĄKOL, Leszek 50 1:00.04

Brązowy Mężczyzn, 50m dowolny I KĄKOL, Leszek 50 50.63
Mężczyzn, 25m klasyczny I KĄKOL, Leszek 50 26.60
Mężczyzn, 25m klasyczny B KWIATKOWSKI, JAKUB 94 21.41
Mężczyzn, 50m klasyczny I WITAS, Edward 49 1:00.42

LIFEGUARD GDYNIA

Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny B ŚWIERZB, KAROL 87 16.64
Mężczyzn, 25m klasyczny B ŚWIERZB, KAROL 87 21.17

Brązowy Mężczyzn, 50m klasyczny B ŚWIERZB, KAROL 87 50.88

MKM "ESKIMOS"

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny H CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 18.32
Mężczyzn, 25m dowolny G GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 18.70
Mężczyzn, 25m dowolny C WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 15.51
Mężczyzn, 50m dowolny H CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 40.52
Mężczyzn, 25m klasyczny H ALEJSKI, PAWEŁ 51 32.76
Mężczyzn, 25m klasyczny G GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 23.56
Mężczyzn, 25m klasyczny C WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 20.94
Mężczyzn, 50m klasyczny H ALEJSKI, PAWEŁ 51 1:16.68

Brązowy Mężczyzn, 50m dowolny C WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 35.57
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MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK

Brązowy Wszystkie, 450m dowolny D KRUSZEWSKI, CEZARY 74 11:09.73

NIEZRZESZONY

Złoty Mężczyzn, 50m dowolny G MĄCZNIK, Krystian 59 46.77
Wszystkie, 200m dowolny G DOMAŃSKI, Stanisław 60 5:15.79
Mężczyzn, 25m klasyczny D TRACZ, Jacek 72 18.46
Mężczyzn, 50m klasyczny G DOMAŃSKI, Stanisław 60 1:06.09
Mężczyzn, 50m klasyczny E OSTROWSKI, ARTUR 66 52.33

Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny G MĄCZNIK, Krystian 59 19.80
Mężczyzn, 25m dowolny D TRACZ, Jacek 72 18.00
Mężczyzn, 50m dowolny D TRACZ, Jacek 72 40.37
Wszystkie, 200m dowolny D BARAN, PIOTR 73 4:31.26
Wszystkie, 450m dowolny C BAUZA, Piotr 82 7:16.80
Mężczyzn, 25m klasyczny G DOMAŃSKI, Stanisław 60 29.06
Mężczyzn, 25m klasyczny D PAZDA, Andrzej 74 21.45
Mężczyzn, 50m klasyczny E WALAS, Piotr 70 1:01.08
Mężczyzn, 50m klasyczny D TRACZ, Jacek 72 44.85

Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny H KIEDROWICZ, JERZY 55 22.97
Mężczyzn, 50m dowolny D BARAN, PIOTR 73 42.02
Mężczyzn, 25m klasyczny D SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 22.08
Mężczyzn, 50m klasyczny E CIECHOLEWSKI, Cezary 70 1:01.13
Mężczyzn, 50m klasyczny D SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 53.94

Redcaps Britain

Złoty Wszystkie, 200m dowolny C HALES, Shaun 85 2:59.44
Srebrny Mężczyzn, 50m dowolny C HALES, Shaun 85 34.25

Rostocker Seehunde

Złoty Mężczyzn, 50m dowolny F LÜDTKE, Andreas 64 36.31
Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny F LÜDTKE, Andreas 64 16.26

Mężczyzn, 50m dowolny B LÜEDTKE, Christian 87 36.23
Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny B LÜEDTKE, Christian 87 16.65

Mężczyzn, 25m klasyczny F LÜDTKE, Andreas 64 21.07
Mężczyzn, 50m klasyczny F LÜDTKE, Andreas 64 48.14

SKS Sochaczew

Srebrny Mężczyzn, 50m klasyczny G CICHOŃSKI, Andrzej 59 1:44.55

STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS

Złoty Mężczyzn, 50m dowolny C GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 32.44
Wszystkie, 450m dowolny C GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 6:40.42
Mężczyzn, 25m klasyczny B TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 21.15
Mężczyzn, 50m klasyczny C GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 42.15
Mężczyzn, 50m klasyczny B TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 48.95

Sopocki Klub Morsów

Srebrny Mężczyzn, 50m dowolny I SZUL, Stefan 50 46.73

Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie

Złoty Wszystkie, 200m dowolny D SZPUNAR, Maciej 73 3:52.72
Wszystkie, 450m dowolny D BIANKOWSKI, Piotr 75 6:27.08

Srebrny Wszystkie, 200m dowolny F STRZEŻEWSKI, Zenon 62 4:54.62
Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny G BIESZKE, Tadeusz 57 28.57

Mężczyzn, 25m dowolny C LEWANDOWSKI, Robert 77 18.30
Mężczyzn, 25m klasyczny G BIESZKE, Tadeusz 57 37.32
Mężczyzn, 25m klasyczny C LEWANDOWSKI, Robert 77 22.85
Mężczyzn, 50m klasyczny C LEWANDOWSKI, Robert 77 50.62
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Towarzystwo Naturalnej Rejuwenalizacji im. Aleksandry Zajączkowej

Złoty Wszystkie, 450m dowolny H SZOSTAK, Józef 55 13:38.49

UKK FINLAND

Złoty Mężczyzn, 25m klasyczny E NURMI, HEIKKI 68 17.97
Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny E NURMI, HEIKKI 68 15.84

Mężczyzn, 25m klasyczny E HAGSTROM, PANU 68 20.78
Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny E HAGSTROM, PANU 68 16.57

Mężczyzn, 25m klasyczny E MEHTOMA, MARKO 70 22.60

WKPZ MINUS

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny F STAWIŃSKI, Piotr 63 15.16
Srebrny Mężczyzn, 25m klasyczny F GRUS, Przemysław 61 20.94

Mężczyzn, 25m klasyczny C HERMANN, Łukasz 77 22.24
Mężczyzn, 50m klasyczny F GRUS, Przemysław 61 45.70
Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 151+ WKPZ MINUS 1:16.64

Brązowy Mężczyzn, 50m dowolny F STAWIŃSKI, Piotr 63 37.14

WOPR  Świdwin

Złoty Wszystkie, 200m dowolny B FRĄCZYK, Hubert 89 4:09.12
Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny C REŃSKI, Dominik 84 16.55

Wszystkie, 200m dowolny C REŃSKI, Dominik 84 3:25.67
Mężczyzn, 25m klasyczny A WACHOWSKI, Hubert 96 27.77
Mężczyzn, 50m klasyczny C REŃSKI, Dominik 84 50.23
Mężczyzn, 50m klasyczny B FRĄCZYK, Hubert 89 50.68
Mężczyzn, 50m klasyczny A WACHOWSKI, Hubert 96 1:05.22

Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny A WACHOWSKI, Hubert 96 18.50
Mężczyzn, 50m dowolny B FRĄCZYK, Hubert 89 36.80
Mężczyzn, 50m dowolny A WACHOWSKI, Hubert 96 44.98

svs45

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny I TIKHONOV, Viacheslav 46 17.72
Mężczyzn, 25m dowolny B KOTKOVSKII, Aleksandr 94 15.05
Mężczyzn, 25m dowolny 0 LITVINIVK, Pavel 02 15.55
Mężczyzn, 50m dowolny I TIKHONOV, Viacheslav 46 38.85
Mężczyzn, 50m dowolny B KOTKOVSKII, Aleksandr 94 34.81
Mężczyzn, 50m dowolny 0 LITVINIVK, Pavel 02 34.07
Mężczyzn, 25m klasyczny I TIKHONOV, Viacheslav 46 23.53
Mężczyzn, 25m klasyczny 0 LITVINIVK, Pavel 02 22.92
Mężczyzn, 50m klasyczny I TIKHONOV, Viacheslav 46 52.14

unattached

Brązowy Wszystkie, 450m dowolny E FALKOWSKI, Zbigniew 67 23:05.72

ŁEBA MORS POLAND

Złoty Mężczyzn, 25m dowolny A TOŁŁOCZKO, DAWID 98 14.06
Mężczyzn, 50m dowolny A TOŁŁOCZKO, DAWID 98 30.01

Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny D KLAWIKOWSKI, PIOTR 73 18.61

Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team

Złoty Mężczyzn, 25m klasyczny F OGRODNIK, Bogusław 65 20.62
Mężczyzn, 25m klasyczny A OGRODNIK, Maciej 97 24.59
Mężczyzn, 50m klasyczny F OGRODNIK, Bogusław 65 45.16
Mężczyzn, 50m klasyczny A OGRODNIK, Maciej 97 52.16

Srebrny Mężczyzn, 25m dowolny A OGRODNIK, Maciej 97 16.67
Mężczyzn, 50m dowolny F OGRODNIK, Bogusław 65 36.50
Mężczyzn, 50m dowolny A OGRODNIK, Maciej 97 35.57
Wszystkie, 450m dowolny F OGRODNIK, Bogusław 65 8:33.65

Brązowy Mężczyzn, 25m dowolny F OGRODNIK, Bogusław 65 16.74
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Ślężański klub Morsów

Złoty Wszystkie, 450m dowolny B GAJEWSKI, Krzysztof 92 6:52.68
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Multi-Medaliści Wszystkie konkurencje
Without relay events

Mężczyzn

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. TIKHONOV, Viacheslav 46 RUS svs45 4 - - 4
2. DUDZIŃSKI, JANUSZ 74 BLUE MEDIA TEAM 3 - - 3

 GOŁĘBIOWSKI, REMIGIUSZ 76 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS3 - - 3
 LITVINIVK, Pavel 02 RUS svs45 3 - - 3
 MARTIN, Kuchenmeister 69 AUT International Biathlon Union Salzburg3 - - 3

6. OGRODNIK, Bogusław 65 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team2 2 1 5
7. OGRODNIK, Maciej 97 POL Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team2 2 - 4
8. DOMAŃSKI, Stanisław 60 NIEZRZESZONY 2 1 - 3
9. WAWRZYNKIEWICZ, DAMIAN 81 POL MKM "ESKIMOS" 2 - 1 3

10. ALEJSKI, PAWEŁ 51 POL MKM "ESKIMOS" 2 - - 2
 CHOIŃSKI, ZBIGNIEW 55 POL MKM "ESKIMOS" 2 - - 2
 GENDASZEWSKI, GRZEGORZ 56 POL MKM "ESKIMOS" 2 - - 2
 KOTKOVSKII, Aleksandr 94 RUS svs45 2 - - 2
 MACHEL, Aleksander 38 POL KLŻ   Chażykowy 2 - - 2
 TOŁŁOCZKO, DAWID 98 ŁEBA MORS POLAND 2 - - 2
 TRZEPIOTA, PAWEŁ 86 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS2 - - 2

17. TRACZ, Jacek 72 NIEZRZESZONY 1 3 - 4
18. LÜDTKE, Andreas 64 GER Rostocker Seehunde 1 1 2 4
19. FRĄCZYK, Hubert 89 WOPR  Świdwin 1 1 1 3

 KENNEDY, Ger 69 IRL 40Foof Walrus Club 1 1 1 3
21. HALES, Shaun 85 Redcaps Britain 1 1 - 2

 MĄCZNIK, Krystian 59 POL NIEZRZESZONY 1 1 - 2
 NURMI, HEIKKI 68 UKK FINLAND 1 1 - 2

24. STAWIŃSKI, Piotr 63 POL WKPZ MINUS 1 - 1 2
25. REŃSKI, Dominik 84 POL WOPR  Świdwin - 3 - 3
26. KĄKOL, Leszek 50 POL Klub Lech Mors - 2 2 4

 WACHOWSKI, Hubert 96 WOPR  Świdwin - 2 2 4
28. EVANS, Allen 68 IRL 40Foof Walrus Club - 2 1 3

 ŚWIERZB, KAROL 87 LIFEGUARD GDYNIA - 2 1 3
30. GRUS, Przemysław 61 POL WKPZ MINUS - 2 - 2
31. BARAN, PIOTR 73 NIEZRZESZONY - 1 1 2

 HAGSTROM, PANU 68 UKK FINLAND - 1 1 2
 LÜEDTKE, Christian 87 GER Rostocker Seehunde - 1 1 2
 WITAS, Edward 49 POL Klub Lech Mors - 1 1 2

35. LEWANDOWSKI, Robert 77 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie - - 3 3
36. BIESZKE, Tadeusz 57 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie - - 2 2

 SKOLIMOWSKI, Dariusz 72 POL NIEZRZESZONY - - 2 2

Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. LUNDGAARD, Sinne 66 DEN Holte Ski 5 - - 5
2. SUSZYŃSKA, Anna 52 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 4 - - 4
3. GOJLIK, Danuta 60 POL Elbląskie Morsy 3 - - 3

 KARAŚ, Beata 62 POL Victory Masters Elblag 3 - - 3
5. KIEJDROWSKA, Karolina 74 POL WKPZ MINUS 2 - - 2

 PRUSINOWSKA, ALDONA 60 POL MKM "ESKIMOS" 2 - - 2
7. LUBINSKA, Iwona 57 POL Klub Lech Mors 1 - 1 2
8. GUZIŃSKA, Sylwia 58 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie - 3 1 4
9. KONOPKA, Monika 91 NIEZRZESZONY - 2 - 2
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Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

1. MKM "ESKIMOS" POL 9 - 1 2 1 - 11 1 1 13
2. svs45 RUS 9 - - - - - 9 - - 9
3. Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie 2 1 6 6 5 1 8 6 7 21
4. NIEZRZESZONY 5 9 5 - 2 1 5 11 6 22
5. Holte Ski DEN - - - 5 - - 5 - - 5

 STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS 5 - - - - - 5 - - 5
7. WKPZ MINUS POL 1 4 1 3 - - 4 4 1 9

 Ślężański Klub Morsów Polish Ogrodnik Team 4 4 1 - - - 4 4 1 9
9. BLUE MEDIA TEAM 4 - - - - - 4 - - 4

10. Klub Lech Mors POL 1 4 4 2 1 3 3 5 7 15
11. 40Foof Walrus Club IRL 3 3 2 - - - 3 3 2 8
12. ŁEBA MORS POLAND 2 1 1 1 1 - 3 2 1 6
13. Victory Masters Elblag - - - 3 - - 3 - - 3

 Elbląskie Morsy - - - 3 - - 3 - - 3
 International Biathlon Union Salzburg AUT 3 - - - - - 3 - - 3

16. KLŻ   Chażykowy POL 2 1 - - - - 2 1 - 3
17. AQUAMA TEAM - - - 2 - - 2 - - 2
18. WOPR  Świdwin 1 6 3 - - - 1 6 3 10
19. Rostocker Seehunde GER 1 2 3 - - - 1 2 3 6
20. UKK FINLAND 1 2 2 - - - 1 2 2 5
21. Redcaps Britain 1 1 - - 1 - 1 2 - 3
22. Towarzystwo Naturalnej Rejuwenalizacji im. Aleksandry Zajączkowej1 - - - - - 1 - - 1

 Ślężański klub Morsów 1 - - - - - 1 - - 1
 Klub Morsów Wielitkowo - - - 1 - - 1 - - 1

25. LIFEGUARD GDYNIA - 2 1 - - - - 2 1 3
26. SKS Sochaczew - 1 - - - - - 1 - 1

 Sopocki Klub Morsów - 1 - - - - - 1 - 1
28. MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK - - 1 - - - - - 1 1

 unattached - - 1 - - - - - 1 1


